



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE

20-093 Lublin, ul. Doktora Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502 17 00

www.sck.lublin.pl

e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

Numer sprawy: UCS/ZP/07/22

Lublin, dnia 30.05.2022r.

**Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

dotyczy: postępowania na kompleksową usługę ochrony obiektu Uniwersyteckiego Centrum Stomatologii w Lublinie

Na podstawie **art. 284 ust 2 oraz art. 286 ust 1 ustawy** z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający, którym jest Uniwersyteckie Centrum Stomatologii Lublinie, **odpowiednio wyjaśnia oraz zmienia** treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący:

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie informacji, czy potrzebują Państwo 2 pracowników ochrony od poniedziałku do piątku w godz. 07:00 - 19:00 łącznie z dniami świątecznymi jeżeli wypadną w środku tygodnia, czy chodzi tylko o dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający w dni świąteczne wypadające od poniedziałku do piątku nie wymaga 2 pracowników.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie roboczogodziny wypracowane przez pracowników ochrony mają być zrealizowane na podstawie umowy o pracę ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wszystkie czynności bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu zamówienia, tj.: świadczenie usługi ochrony były zrealizowane na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 3

Czy z uwagi na charakter i specyfikę usług ochrony osób i mienia Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony z orzeczeniem o niepełnosprawności psychicznej lub fizycznej ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby usługa realizowana była przez wykwalifikowanych pracowników ochrony posiadających aktualne badania psychotechniczne stwierdzające zdolność do wykonywania zadań ochronnych, sprawnych fizycznie (wykluczone są osoby z dysfunkcjami narządów mowy, ruchu, słuchu lub zaburzeniami psychicznymi uniemożliwiającymi rzetelne i należyte wykonywanie zadań) nie karanych i komunikatywnych. Usługa może być realizowana przez pracowników z orzeczonym stopniem niepełnosprawności jedynie w przypadku posiadania orzeczenie lekarza medycyny pracy wskazujące, że stopień oraz rodzaj niepełnosprawności nie koliduje z zakresem przypisanych im obowiązków służbowych.

Pytanie 4

Czy stanowiska pracy pracowników ochrony są przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych ?

Odpowiedź:

Zamawiający zaznacza, że budynek nie jest przystosowany do wymogów zakładu pracy chronionej i przypomina, że to na Wykonawcy spoczywa obowiązek doboru pracowników zdolnych do realizacji zamówienia uwzględniając wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ i Opisie Przedmiotu Zamówienia .



Pytanie 5

Czy każda roboczogodzina pracy pracownika ochrony winna być wypracowana wyłącznie na umowę o pracę w przypadku pracowników świadczących usługę ochrony fizycznej osób i mienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wszystkie czynności bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu zamówienia, tj.: świadczenie usługi ochrony były zrealizowane na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza, aby po przepracowaniu godzin z pełnego etatu w ramach zatrudnienia na umowy o pracę, ewentualne pozostałe godziny były zrealizowane w ramach umów cywilnoprawnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wszystkie czynności bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu zamówienia, tj.: świadczenie usługi ochrony były zrealizowane na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczoną stopniem niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Usługa może być realizowana przez pracowników z orzeczoną stopniem niepełnosprawności jedynie w przypadku posiadania orzeczenie lekarza medycyny pracy wskazujące, że stopień oraz rodzaj niepełnosprawności nie koliduje z zakresem przypisanych im obowiązków służbowych. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie numer 3.

Pytanie 8

Proszę o potwierdzenie, że wraz z ofertą należy złożyć tylko część załącznika nr 5, tj. Formularz cenowy bez Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby złożyć cały załącznik nr 5.

Pytanie 9

W Opisie Przedmiotu Zamówienia, w części OBOWIĄZKI PRACOWNIKÓW OCHRONY NA TERENIE UCS dot. Posterunku przy wejściu poziom P00, Zamawiający wskazał „Tworzenie patrolu interwencyjnego w celu eliminacji zagrożenia dla mienia UCS lub pacjentów i personelu, wywołanego np. przez osoby będące pod wpływem alkoholu, narkotyków lub silnego wzburzenia”. Co zamawiający miał na myśli? Czy chodzi o wezwanie dodatkowego pracownika ochrony?

Odpowiedź:

Zamawiający przez sformułowanie: „Tworzenie patrolu interwencyjnego w celu eliminacji zagrożenia dla mienia UCS lub pacjentów i personelu, wywołanego np. przez osoby będące pod wpływem alkoholu, narkotyków lub silnego wzburzenia” - rozumie możliwość wezwanie przez Wykonawcę dodatkowego pracownika ochrony z poziomu B01 lub wezwania grupy interwencyjnej, z którą Zamawiający ma podpisaną umowę.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego, jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór poniżej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Wzór umowy powierzenia danych stanowi załącznik 4a do SWZ.



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE

20-093 Lublin, ul. Doktora Witolda Chodźki 6, tel:+48 (81) 502 17 00

www.sck.lublin.pl

e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

Pytanie 11

Na czym dokładnie ma polegać kontrola ruchu materiałowego?

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega sobie w szczególnych przypadkach możliwość sprawdzenia wnoszonego i wynoszonego mienia (materiałów, towaru) do obiektu.

Pytanie 12

Czy w weekendy obiekt ma być patrolowany przez 1 osobę na zmianie w systemie 24- godzinnym, czy są może jakieś inne wytyczne co do służby?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby w weekendy obiekt był chroniony przez jedną osobę w systemie 24 h.

Pytanie 13

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie następującej kary: " Dwukrotnie zgłoszona reklamacja, po której usterki nie zostaną usunięte stanowić będzie podstawę do potrącenia kwoty w wysokości 25% wynagrodzenia należnego za poprzedni miesiąc."

Jaki jest "katalog" reklamacji?

Odpowiedź:

Poprzez sformułowanie „reklamacja” Zamawiający rozumie, zastrzeżenia dotyczące jakości usługi świadczonej przez Wykonawcę czyli „usterki”. Zakres usługi zawiera załącznik nr 5 do SWZ.

Pytanie 14

W pkt. 11 ppkt.3 SWZ widnieje zapis cyt. "tj. czynności związane z odbiorem odpadów medycznych z UCS w Lublinie" nie koreluje z zapisem Projektu umowy w par. 5 pkt. 1 "tj.: świadczenie usługi ochrony osób i mienia w obiekcie UCS w Lublinie". Nadmieniam ,że kwestia ta dotyczy zapisów zatrudniania pracowników na podstawie umowy o pracę. Proszę o wyjaśnienie tej rozbieżności

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie pkt. 11 ppkt.3 SWZ:

„Obowiązek zatrudnia osób na umowę o pracę dotyczy wykonawcy, a także podwykonawców: wykonawca jest zobowiązany zawrzeć w każdej umowie o podwykonawstwo stosowne zapisy zobowiązujące podwykonawców do zatrudnienia na umowę o prace wszystkich osób wykonujących czynności polegających na wykonywaniu pracy w rozumieniu przepisów kodeksu pracy, tj. czynności bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu zamówienia, tj.: świadczenie usługi ochrony.”

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na usługę ochrony obiektu Uniwersyteckiego Centrum Stomatologii w Lublinie.

Prosimy o uwzględnienie wprowadzonych zmian i zapraszamy do składania ofert.

Z poważaniem